
Betyg i världsklass till Östersjöns  lyxigaste kryssningsfartyg

Stockholm, 04-11-10. Inget fartyg i världen är så tyst och vibrationsfritt
som Birka Paradise, som idag avseglade på sin jungfruresa från
Stockholm. Hon är det första fartyget som når upp till den högsta
bekvämlighetsbeteckningen, Comfort Class 1.
– Betyget är ett kvitto på vår strävan att ge våra resenärer en
förstklassig upplevelse, säger Franz Hansson, tf VD för Birka Cruises.

När sångerskan Arja Saijonmaa idag spräckte en flaska champagne i fören på
Birka Paradise var det första gången på decennier som ett större
passagerarfartyg döptes i Stockholm. Fartyget, som byggts i Finland för 1,4
miljarder kronor, är ett renodlat kryssningsfartyg utan bildäck, utformat för att
ge största möjliga avkoppling som komplement till underhållning och god mat.
Att Birka Paradise som enda passagerarfartyg i Östersjön skulle infria kraven
för Comfort Class var väntat. Men efter besiktning av klassificeringssällskapet
Det Norske Veritas fick hon som första fartyg i världen betyget Comfort Class
1, vilket innebär att hon är så nära ljud- och vibrationsfri man kan komma.
Fartygets största attraktion är en världsnyhet – ett inglasat poolområde med
tropiskt klimat året om. Konstgjorda solar håller temperaturen på 30 grader
och vindmaskiner som ger svalkande havsbris, pooler, palmer och exotiska
ljud gör resan till Åland till en riktigt tropisk upplevelse. Det 850 kvadratmeter
stora poolområdet Paradise Beach är det första i sitt slag i världen.
– Med Birka Paradise vill vi ge resenärerna en helt ny sorts upplevelse. Här
kan man sola och bada under ett glastak samtidigt som regn eller snö piskar
utanför. Även i övrigt får man en lyxkryssning i ordets rätta bemärkelse, säger
Franz Hansson, tillförordnad VD för Birka Cruises.
Birka Paradise har plats för 1 800 passagerare. Här finns en exklusiv spa-
anläggning, nio olika restaurangmiljöer, två nattklubbar, 734 hytter och sviter
och ett stort shoppingcenter. Birka Paradise blir ett av världens mest
miljöanpassade fartyg.
Efter initiala problem med nyckelproduktionen till hytterna avgick Birka
Paradise med en timmes försening, ackompanjerad av ett praktfullt fyrverkeri,
på sin jungfrutur till Mariehamn. Under premiärkvällen stod bland andra
toastmaster Marc Levengood, Martin Stenmarck och Thomas Gylling för
underhållningen.

För mer information: Franz Hansson, tf VD Birka Cruises AB. Telefon: 08-702
72 22, 070-565 88 31. E-post: franz.hansson@birkacruises.com. Bildmaterial
och ytterligare information finns på www.birka.se.

Åländska Birka Line Abp, noterat på Helsingfors fondbörs, bedriver sedan
1971 passagerartrafik från Stockholm. Birka Cruises AB i Stockholm bokar
och marknadsför rederiets kryssningar med Birka Paradise och Birka Princess



från Stockholm till Mariehamn, Åbo, Helsingfors och Tallinn, samt sommartid
även till Gotland, Bornholm och Polen. I koncernen ingår även dotterbolaget
Birka Cargo Ab Ltd, som specialiserat sig på transporter av skogsprodukter
med sju moderna lastfartyg. Verksamheterna är miljöcertifierade enligt ISO
14001 av Lloyd’s Register Quality Assurance.


